

ÅRSREDOVISNING

för

Portal Restaurant S:t Eriksplan AB

Org.nr. 556894-9423

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Portal Restaurant S:t Eriksplan AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 3 maj 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Åseda 2023-05-03

Björn Lindberg

ÅRSREDOVISNING

för

Portal Restaurant S:t Eriksplan AB

Org.nr. 556894-9423

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Portal Restaurant S:t Eriksplan AB

Org.nr. 556894-9423

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan början av augusti 2016 restaurang- och catering med därtill hörande verksamheter på adress Sankt Eriksplan i Stockholm. Verksamheten kompletterades under hösten 2018 med en bar och matstudio i nyrenoverade lokaler i anslutning till befintliga lokaler.

Huvudägare och krögare i verksamheten är Klas Lindberg, som 2012 blev Årets Kock och som samma år tillsammans med Svenska Kocklandslaget vann OS-guld i matlagning.

Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Uppvidinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots ökade råvarukostnader, höga elpriser och en kraftig hyreshöjning med därpå följande prisjusteringar har vi lyckats attrahera våra gäster och nått vår hittills största försäljningsvolym och ett starkt resultat.

Vi har också under året gjort en rad insatser och utbildningar inom hållbarhet och grön omställning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	40 053 546	30 186 863	25 252 490	35 250 340
Resultat efter finansiella poster	2 867 614	1 438 774	199 483	275 357
Soliditet (%)	29,28	13,62	8,27	6,89
Resultat i % av nettoomsättningen	7,15	4,76	0,79	0,78
Balansomslutning	15 229 335	16 331 913	13 570 408	13 677 983

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 000 000	122 790	1 007 420	1 130 210
Fondemission	1 000 000	-1 000 000		-1 000 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 007 420	-1 007 420	0
Årets resultat			1 615 227	1 615 227
Belopp vid årets utgång	2 000 000	130 210	1 615 227	1 745 437

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	130 209
Årets resultat	1 615 227
	<u>1 745 436</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	1 745 436
	<u>1 745 436</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Portal Restaurant S:t Eriksplan AB

Org.nr. 556894-9423

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 053 546	30 186 863
Övriga rörelseintäkter	3	264 293	2 151 321
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>40 317 839</u>	<u>32 338 184</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 570 012	-8 277 156
Övriga externa kostnader		-9 034 717	-7 353 960
Personalkostnader	2	-16 603 930	-13 592 336
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 119 859	-1 463 163
Övriga rörelsekostnader		-946	-110
Summa rörelsekostnader		<u>-37 329 464</u>	<u>-30 686 725</u>
Rörelseresultat		2 988 375	1 651 459
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		466	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121 227	-212 685
Summa finansiella poster		<u>-120 761</u>	<u>-212 685</u>
Resultat efter finansiella poster		2 867 614	1 438 774
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-780 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-780 000</u>	<u>-120 000</u>
Resultat före skatt		2 087 614	1 318 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		-472 387	-311 354
Årets resultat		<u>1 615 227</u>	<u>1 007 420</u>

ank=20230505;2023050803412

Portal Restaurant S:t Eriksplan AB

Org.nr. 556894-9423

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	4	0	0
Goodwill	5	40 000	88 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		40 000	88 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	6	3 104 800	3 552 958
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	5 414 284	5 767 596
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	260 282	0
Summa materiella anläggningstillgångar		8 779 366	9 320 554

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	9	184 000	184 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		184 000	184 000

Summa anläggningstillgångar

9 003 366 9 592 554

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter		3 404 667	1 834 986
Summa varulager		3 404 667	1 834 986

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		379 460	784 289
Övriga fordringar		383 058	44 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		750 130	720 857
Summa kortfristiga fordringar		1 512 648	1 550 029

Kassa och bank

Kassa och bank	11	1 308 654	3 354 344
Summa kassa och bank		1 308 654	3 354 344

Summa omsättningstillgångar

6 225 969 6 739 359

SUMMA TILLGÅNGAR

15 229 335 16 331 913

ank=20230505;2023050803413

HL

Portal Restaurant S:t Eriksplan AB

Org.nr. 556894-9423

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	2 000 000	1 000 000
Summa bundet eget kapital	2 000 000	1 000 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	130 209	122 790
Årets resultat	1 615 227	1 007 420
Summa fritt eget kapital	1 745 436	1 130 210

Summa eget kapital

	3 745 436	2 130 210
--	-----------	-----------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	900 000	120 000
Summa obeskattade reserver	900 000	120 000

Långfristiga skulder

10

Övriga skulder till kreditinstitut	629 084	2 729 091
Summa långfristiga skulder	629 084	2 729 091

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 800 000	2 199 996
Förskott från kunder	821 805	296 694
Leverantörsskulder	1 760 699	2 123 005
Skatteskulder	848 635	353 307
Övriga skulder	1 136 478	2 411 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 587 198	3 968 326
Summa kortfristiga skulder	9 954 815	11 352 612

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	15 229 335	16 331 913
--	-------------------	-------------------

ank=20230505;2023050803414

Portal Restaurant S:t Eriksplan AB

Org.nr. 556894-9423

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Företaget har valt att redovisa offentlig stöd och hyresrabatter pga covid-19 enligt BFNAR 2020:1, Bokföringsnämndens allmänna råd om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronavirus.

Immateriella anläggningstillgångar Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken
Goodwill

Antal år

5
5

Materiella anläggningstillgångar Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer
Förbättringsutgifter på annans fastighet

Antal år

10
20

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

35,00

27,00

Not 3 Övriga rörelseintäkter

2022

2021

Stöd Korttidspermittering

-289 913

451 185

Omställningsstöd

0

57 153

Sjuklönekostnader

106 952

9 701

Övriga intäkter

447 254

1 633 281

264 293

2 151 320

Noter till balansräkningen

Not 4 Webbplats

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

64 800

64 800

Utgående anskaffningsvärden

64 800

64 800

Ingående avskrivningar

-64 800

-54 346

Årets avskrivningar

0

-10 454

Utgående avskrivningar

-64 800

-64 800

Redovisat värde

0

0

Portal Restaurant S:t Eriksplan AB

Org.nr. 556894-9423

NOTER

Not 5	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 740 000	1 740 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 740 000	1 740 000
	Ingående avskrivningar	-1 652 000	-1 429 000
	Årets avskrivningar	-48 000	-223 000
	Utgående avskrivningar	-1 700 000	-1 652 000
	Redovisat värde	40 000	88 000
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 991 796	7 730 858
	Inköp	270 389	260 938
	Utgående anskaffningsvärden	8 262 185	7 991 796
	Ingående avskrivningar	-4 438 838	-3 554 808
	Årets avskrivningar	-718 547	-884 030
	Utgående avskrivningar	-5 157 385	-4 438 838
	Redovisat värde	3 104 800	3 552 958
Not 7	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 941 387	6 767 387
	Inköp	0	174 000
	Utgående anskaffningsvärden	6 941 387	6 941 387
	Ingående avskrivningar	-1 173 791	-828 112
	Årets avskrivningar	-353 312	-345 679
	Utgående avskrivningar	-1 527 103	-1 173 791
	Redovisat värde	5 414 284	5 767 596
Not 8	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Inköp	260 282	0
	Utgående anskaffningsvärden	260 282	0
	Redovisat värde	260 282	0
Not 9	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	184 000	184 000
	Utgående anskaffningsvärden	184 000	184 000
	Redovisat värde	184 000	184 000
	Avser betald deposition till hyresvärd.		
Not 10	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	629 084	2 729 091

ank=20230505;2023050803416

Portal Restaurant S:t Eriksplan AB

Org.nr. 556894-9423

NOTER

Not 11	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	3 000 000	3 000 000

Not 12	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	8 300 000	8 300 000

Samtliga hyreskontrakt är pantsatta.

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under januari månad byggdes en ny inredning för vinförvaring vilket förbättrar exponeringen mot kund och förenklar vid inventering.

För att möta försäkringskraven gjordes samtidigt en översyn och uppgradering av låssystemet.

Under mars månad har vi känt av en rejäl minskning av försäljningen som vi tror är en följd av försämrad konjunktur. Vi möter detta med noggrann uppföljning av personalresurserna men också med planerade marknadsaktiviteter.

Not 14 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Aseda

Klas Lindberg
Verkställande direktör
Styrelseledamot
2023-05-03

Björn Lindberg
Styrelseordförande

2023-05-03

Paul Haglund
Styrelseledamot
2023-05-03

Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 maj 2023.

Per Eriksson
Auktoriserat revisor

Helen Lengström
Auktoriserat revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Sporrong & Eriksson

REVISIONSBYRÅ AB
